PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2015г.

№_12
О создании Комиссии по оптимизации

бюджета г.о. Протвино на 2015 год.

В соответствии с решением принятом на расширенном совещании от 14.01.2015 г. представителей Администрации города Протвино, Совета депутатов и Общественной палаты,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Комиссию по оптимизации бюджета г. о. Протвино на 2015 год (далее - Комиссия) и утвердить её состав (Приложение).

2. Комиссии в срок до 27.01.2015г. провести работу по оптимизации бюджета на 2015 год и подготовить соответствующие предложения для внесения на рассмотрение Совета депутатов.
3. Общему отделу:

-  направить настоящее постановление всем членам Комиссии, первому заместителю главы Администрации,  заместителям главы Администрации.
-      разместить настоящее постановление в газете «Протвино сегодня» и на сайте Администрации  г.Протвино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации –

начальник управления

территориальной безопасности

и мобилизационной работы,

временно выполняющий
исполнительно-распорядительные
полномочия по руководству

Администрацией города Протвино                                       Д.П. Витягловский

	Начальник отдела экономики,

промышленности и инвестиций
     М.И. Бражникова
	Заместитель главы Администрации –

начальник управления экономики,

производственного развития,

потребительского рынка и услуг

Е.Б. Клименко

	Заместитель главы Администрации –

начальник финансового управления

Г.И. Крысь

	Начальник юридического отдела

Н.А. Екимова

Приложение

к Постановлению Администрации города Протвино

от 15.01.2015г.

№_12
Комиссия по оптимизации бюджета г.о. Протвино на 2015 год

Председатель Комиссии - Клименко Е.Б., заместитель главы Администрации – начальник управления экономики, научно-производственного развития, потребительского рынка и услуг;

Секретарь Комиссии - Ильина Т.М., заместитель председателя Общественной палаты (по согласованию);

Члены Комиссии:

Бармин В. Б. – депутат Совета депутатов (по согласованию);

Борисов В.Л. – председатель Совета депутатов (по согласованию);

Васильев В.И., член Общественной палаты (по согласованию);
Вольховский С. А.  – депутат Совета депутатов (по согласованию);
Евсиков А.А., член Общественной палаты (по согласованию);
Романенко Ю.А., заместитель главы Администрации – начальник управления образования и науки;
Рохман Ю.А., заместитель председателя Общественной палаты (по согласованию);
Фурцев Р.В.  – депутат Совета депутатов (по согласованию).